JID: PCR99ETRpo43393435
   1
DODATEK č. 1
k Rámcové dohodě vedené pod č.j.: PPR-13157-14/ČJ-2023-990656, ze dne 9. 7. 2023
(dále jen „Dodatek č. 1“)
č.j.: PPR-13157-18/ČJ-2023-990656
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

doplní
uchazeč
Baterie alkalická baterie alkalická AAA LR 03 - 1,5V Energizer MAX AAA ks 5,94
Baterie alkalická baterie alkalická AA LR 06 -  1,5V Energizer MAX AA ks 5,94
Baterie lithiová baterie lithiová AAA  - 1,5V Energizer Ultimate Lithium AAA ks 40,08
Baterie lithiová baterie lithiová AA  -  1,5V Energizer Ultimate Lithium AA ks 40,08
Akubaterie AAA Akubaterie AAA 1,2V/1000mAh Philips AAA 1000mAh ks 35,16
Akubaterie  AA akubaterie  AA 2300mAh - 1,2V Energizer Extreme AA 2300 mAh ks 41,17
Baterie LR baterie LR 22 9V / 6 LR 61 9V Energizer MAX 9V ks 29,32
Akumulátor NIMH Akumulátor NIMH 9V 200 mAh (nabíjecí 6LR 61 / LR 22) Energizer HR22 9V ks 151,99
Baterie malý monočlánek Baterie malý monočlánek LR 14-C 1,5V Energizer Alkaline Power C ks 21,49
Baterie velký monočlánek Baterie velký monočlánek LR 20-D 1,5V Energizer Alkaline Power D ks 33,91
Baterie  LR Baterie LR 1 1,5V (expirace min. 3 roky) Energizer E90 / LR1 ks 25,47
Baterie CR Baterie CR 123 Energizer EL123AP ks 37,17
Baterie CR Baterie CR 123 - nabíjecí KeeppowerRCR123A 800mAh (Li-Ion) ks 160,96
Baterie lithiová knoflíková Baterie lithiová knoflíková - CR 2032 3V Energizer CR2032 ks 10,85
Baterie alkalická knoflíková baterie alkalická knoflíková - A76 LR-44 AG13 1,5V Energizer A76 / LR44 ks 5,80
Baterie knoflíková baterie knoflíková LR41 / 392 / 384 / SR41 1,5V Energizer 392 / 384 / SR41 ks 19,91
Baterie lithiová knoflíková Baterie lithiová knoflíková - CR 1220 3V Energizer CR1220 ks 24,09
Baterie lithiová knoflíková Baterie lithiová knoflíková - CR 2016 3V Energizer CR2016 ks 10,85
Baterie lithiová knoflíková Baterie lithiová knoflíková - CR 2025 3V Energizer CR2025 ks 10,85
Baterie lithiová knoflíková Baterie lithiová knoflíková - 357 / SR 44  1,5V Energizer 357 / 303 / SR44 ks 20,96
Baterie lithiová knoflíková Baterie lithiová knoflíková - CR 1616 3V Energizer CR1616 ks 24,96
Baterie knoflíková Baterie knoflíková SR 621 / 364 / 363 1,5V Energizer 364 / 363 / SR621 ks 12,13
Baterie knoflíková Baterie knoflíková CR 2325 3V Renata CR2325 ks 34,03
Baterie alkalická Baterie alkalická A23/E23A / LRV08 / MN21 12V Energizer A23 ks 10,89
Baterie A27 Baterie A27 / L828 / MN27 12V Energizer A27 ks 18,38
Baterie PR10 baterie PR10 1,4V (do naslouchadel) (expirace min. 3 roky) Energizer PR10 ks 7,52
Baterie A11 baterie A11 /L1016 / MN11 / V11A 6V Energizer A11 ks 8,96
Baterie CR2 baterie CR2 3V Energizer CR2 ks 57,08
Baterie 4LR baterie 4LR 44 6V Energizer A544 / 4LR44 ks 26,12
Baterie CR baterie CR 2450 3V Energizer CR2450 ks 28,24
Pokud uchazeč splňuje podmínky pro náhradní plnění, uvede to v nabídce.
Splatnost faktury 30 dnů od doručení. V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti
prodlužuje na 60 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury.
Baterie